

REGIONE CAMPANIA AZIENDA SANITARIA LOCALE AVELLINO

www.aslavellino.it

UOC Tecnico Patrimoniale

Tel. 0825/877413 – 0825/754975 Fax 0825/877406 – 0825/781760 e-mail: dfilippone@mail.aslavellino.it

PROT N.___

169

del 2 9 GEN. 2019

<u>www.aslavellino.it</u> – <u>gare e appalti</u> – <u>"gare UOC Tecnico</u> Patrimoniale"

U.O.C. TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: Avviso esplorativo per manifestazione di interesse per l'affidamento, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs 50/2016, di incarichi di progettazione e attività connesse, per l'appalto di un incarico di progettazione definitiva ed esecutiva da affidare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa. – Sorteggio Operatori Economici.

Con il presente avviso si comunica che per motivi di Ufficio, il **SORTEGGIO IN SEDUTA PUBBLICA per** l'individuazione dei professionisti che hanno partecipato alla manifestazione di interesse in oggetto, fissato per il giorno 30 gennaio 2019 alle ore 10,00, è rinviato a Lunedì 4 febbraio 2019 ore 10:00 presso la sede della UOC Tecnico Patrimoniale della ASL AV sita in Ariano Irpino (c/o PO di Ariano Irpino V° piano), Corso Vittorio Emanuele – 83031 Ariano Irpino

doll. Ammivo Spiseine driese

ASL Avellino - UOC Tecnico Patrimoniale

Il Direttore

Ing. Daniele Filippone

D'ordine

Ing. Antonino Sirignano